
 

 

UCHWAŁA NR XXII/111/16 

RADY GMINY RADGOSZCZ 

z dnia 16 grudnia 2016 roku 

w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Radgoszcz 

Na podstawie art. 10 a i 10 b ust. 1 i 2, art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.                   o 

samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Radgoszcz uchwala,                co 

następuje: 

§ 1. Z dniem 01 stycznia 2017 roku wskazuje się Urząd Gminy Radgoszcz jako jednostkę obsługującą w 

rozumieniu art. 10 b ust. 2 pkt. 1 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 2. Jednostka, o której mowa w § 1 prowadzi obsługę następujących jednostek budżetowych: 

1. Przedszkole Publiczne w Luszowicach 

2. Przedszkole Publiczne w Radgoszczy 

3. Szkoła Podstawowa w Zarzeczu Dużym 

4. Zespół Szkół Publicznych w Luszowicach 

5. Zespół Szkół Publicznych w Radgoszczy 

6. Żłobek Publiczny w Radgoszczy. 

§ 3. W ramach obsługi, o której mowa w § 2 jednostka o której mowa w § 1 wykonuje w całości obowiązki 

w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości jednostek obsługiwanych oraz zapewnia: 

1) prowadzenie dokumentacji finansowo-księgowej jednostek obsługiwanych, 

2) organizowanie i prowadzenie obsługi bankowej i obsługi kasowej, 

3) przygotowywanie wspólnie z dyrektorami jednostek wymienionych w § 2 projektów planów finansowych, 

planów finansowych oraz zmian w planach finansowych, 

4) analizę wykonania planów finansowych jednostek obsługiwanych, 

5) rozliczanie finansowe projektów realizowanych z udziałem środków zewnętrznych, 

6) obsługę finansowo-księgową zakładowego funduszu świadczeń socjalnych pracowników i emerytów 

jednostek obsługiwanych, 

7) obsługę płacową, sporządzanie dokumentacji  dla celów emerytalno-rentowych oraz rozliczenia publiczno-

prawne pracowników jednostek obsługiwanych, 

8) obsługę administracyjną, w tym prawną, 

9) obsługę dofinansowania pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 7815



10) obsługę udzielania pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym                                            i 

motywacyjnym, 

11) obsługę dowozów do szkół i przedszkoli. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radgoszcz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2017 r.  

 

 

                                     Przewodniczący Rady Gminy 

                         Jan Zuziak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7815


		2016-12-16T14:21:00+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




